
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования "Кемеровский государственный университет" 

(КемГУ)  

 

20/08/2021 ПРИКАЗ № 84/09ф 
 

 
по филиалу "Кузбасский гуманитарно-педагогический институт федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

"Кемеровский государственный университет""  

На основании результатов сдачи вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 01.11.2021 года в число обучающихся 1 курса формы обучения заочная на 

основные бюджетные места в рамках контрольных цифр приема следующих 

абитуриентов:  

Направление подготовки (специальность) 44.03.05 педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки - Русский язык и литература) (Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  
Конкурсные 

баллы  

1 Логинова Екатерина Алексеевна 231 

2 Бондаренко Екатерина Дмитриевна 206 

3 Федорова Светлана Александровна 198 

4 Семѐнова Ирина Сергеевна 184 

5 Каширина Алѐна Витальевна 171 

6 Исакова Елизавета Ивановна 170 

7 Володина Алѐна Витальевна 169 

8 Башкирова Валерия Евгеньевна 167 

2. Лицам, перечисленным в параграфе 1 настоящего приказа, явиться на занятия в 

соответствии с графиком учебного процесса.  


